EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO ADMINISTRATIVO N° 020/2024 - DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 038/2024 -
PROCESSO ADMINISTRATIVO CISAM-MO N° 097/2024

CONTRATANTE: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO AMBIENTAL – CISAM

MEIO OESTE

CONTRATADO: REDE METROLÓGICA DE MINAS GERAIS

OBJETO:  Constitui objeto do presente contrato, a Contratação de Programa de Ensaio de
Proficiência para a análise de Fósforo, do laboratório CISAM MO.

CNPJ DO CONTRATANTE: 08.484.353/0001-16
CNPJ DO CONTRATADO: 10.698.532/0001-06

INÍCIO DA VIGÊNCIA: 14/08/2024
FIM DA VIGÊNCIA:  29/11/2024

VALOR: R$ 1.979,40 (um mil e novecentos e setenta e nove reais e quarenta centavos)

Capinzal, 27 de agosto de 2024.

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO AMBIENTAL      REDE METROLÓGICA DE MINAS GERAIS
– CISAM MEIO OESTE

CONTRATANTE                                                        CONTRATADO